

Årsredovisning
för
Buono Invest AB
559089-4431
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bengtsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Buono Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bygger på konsulttjänster inom digital kommunikation

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	417	1 221	890	890
Resultat efter finansiella poster	-141	61	-1	216
Soliditet (%)	neg	27,7	37,7	51,5

Omsättningen har minskat till följd av färre konsultuppdrag.

Bolagets egna kapital är förbrukat och bedrivs under eget ansvar, ingen kontrollbalansräkning har gjorts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 123	60 636	118 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		60 636	-60 636	0
Årets resultat			-141 066	-141 066
Belopp vid årets utgång	50 000	3 759	-141 066	-87 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 759
årets förlust	-141 066
	-137 307
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-137 307
	-137 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		416 992	1 221 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		416 992	1 221 167
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-269 646	-389 223
Personalkostnader	2	-274 530	-771 268
Summa rörelsekostnader		-544 176	-1 160 491
Rörelseresultat		-127 184	60 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 892	-96
Summa finansiella poster		-13 882	-40
Resultat efter finansiella poster		-141 066	60 636
Resultat före skatt		-141 066	60 636
Årets resultat		-141 066	60 636

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 946

Övriga fordringar

232 399

201 118

Summa kortfristiga fordringar

232 399

218 064

Kassa och bank

Kassa och bank

77 965

210 891

Summa kassa och bank

77 965

210 891

Summa omsättningstillgångar

310 364

428 955

SUMMA TILLGÅNGAR

310 364

428 955

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 759	8 123
Årets resultat		-141 066	60 636
Summa fritt eget kapital		-137 307	68 759
Summa eget kapital		-87 307	118 759
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	13 125
Summa långfristiga skulder		0	13 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 287	0
Leverantörsskulder		0	2 122
Övriga skulder		147 384	284 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		397 671	297 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		310 364	428 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2025-06-24

Fredrik Bengtsson
Fredrik Bengtsson